
市场星报电子版www.scxb.com.cn
安徽财经网www.ahcaijing.com2021年9月3日星期五 星级编辑/宋才华 组版/胡燕舞 校对/刘 军

扫
一
扫
更
精
彩

12中国

安徽省专业从事机动车类拍卖公司
风之星拍卖公告

我公司受有关单位委托将于2021年9月10日上午9时在中国拍卖行业协会网站开
始举行旧机动车专场拍卖会，具体事项如下：

1、拍卖标的：江铃全顺、尼桑、别克、江淮、沃尔沃、桑塔纳等车型。（具体详见拍品清单）。
2、参 考 价：详见拍品清单（请到本公司领取）；
3、展示时间：2021年9月8日起至2021年9月9日（9：00—16:00）；
4、展示地点：合肥市包河区纬一路22号（安徽时瑞通西侧）；
5、拍卖地点：中拍网（https://paimai.caa123.org.cn/index.html）；
6、有意竞买者请携带有效身份证件于2021年9月9日下午16:00之前在网上办理注
册报名手续，并缴纳每辆车1万元竞拍保证金。竞投不成功，保证金将在拍卖会结束

后七个工作日内不计息全额退还竞买人。
保证金账号如下：
单位全称：安徽风之星机动车拍卖有限公司
开 户 行：交通银行合肥南七支行
账 号：341306000018170054591
咨询电话：13605510217 陈经理
公司地址：合肥市包河工业区纬一路22号(安徽时瑞通西侧)

安徽风之星机动车拍卖有限公司
2021年9月3日

据新华社电（记者 梅世雄 陈梦阳） 9月2日

上午，第八批在韩中国人民志愿军烈士遗骸由

我空军专机护送从韩国接回辽宁沈阳，109位

志愿军烈士英灵及1226件相关遗物回到祖国

怀抱。

9时，中韩双方在韩国仁川国际机场举行志

愿军烈士遗骸交接仪式。11时26分，空军专机

平稳降落在辽宁沈阳桃仙国际机场。专机进入

中国领空后，空军两架战斗机护航，向志愿军烈

士致以崇高敬意，沈阳桃仙国际机场以“过水门”

最高礼遇迎接志愿军烈士回家。

12时37分，志愿军烈士遗骸迎回仪式在沈

阳桃仙国际机场举行。退役军人事务部部长孙

绍骋主持，中央对外联络部、外交部、财政部、中

央军委政治工作部、中央军委国际军事合作办公

室和辽宁省委、省政府，沈阳市委、市政府，驻沈

解放军、武警部队等负责同志，以及志愿军烈士

亲属、部队官兵等约230人参加。

仪式现场气氛庄重，志愿军烈士遗骸的棺椁

覆盖着鲜红的中华人民共和国国旗，到场迎接的

解放军官兵军容威严、持枪伫立，现场全体人员

向烈士遗骸三鞠躬。

忠魂不泯，浩气长存。仪式结束后，志愿军

烈士遗骸棺椁被护送前往沈阳抗美援朝烈士陵

园。3日10时，第八批在韩中国人民志愿军烈士

遗骸安葬仪式将在这个陵园志愿军烈士纪念广

场举行。2014年至2020年，累计有716位在韩

志愿军烈士遗骸回到祖国，落葬于此。

据新华社电（记者 叶昊鸣 周圆） 记者2日

从交通运输部获悉，日前交通运输部会同中央网

信办、工业和信息化部、公安部、市场监管总局等

交通运输新业态协同监管部际联席会议成员单

位，对T3出行、美团出行、曹操出行、高德、滴滴

出行、首汽约车、嘀嗒出行、享道出行、如祺出行、

阳光出行、万顺叫车11家网约车平台公司进行

联合约谈。

近期，部分平台公司通过多种营销手段，恶

性竞争，并招募或诱导未取得许可的驾驶员和车

辆“带车加盟”，开展非法营运。约谈要求，各平

台公司要检视自身存在的问题，立即整改不合规

行为，共同维护公平竞争的市场秩序，共同营造

网约车行业规范健康发展的良好环境。

约谈强调，各平台公司要严格落实平台、车

辆和驾驶员“三项许可”，立即停止招募不合规车

辆和驾驶员，加快清退平台既有的不合规车辆和

驾驶员；要强化公平竞争意识，不得利用资本恶

性竞争、无序扩张，不得排除和限制竞争，特别是

不能以虚假宣传诱导驾驶员加入，更不能把经营

风险转嫁给驾驶员；要科学制定平台派单规则，

保障驾驶员获得合理劳动报酬和休息时间，规范

定价行为，降低抽成比例；要严格落实用户信息

和数据安全相关法律法规要求，认真履行个人信

息保护责任，未征得用户同意，不得向第三方提

供用户个人信息，在用户数据收集、传输、存储、

处理等环节，要依法建立相关数据安全管理制

度，采取必要的安全技术和管理措施。

各平台公司表示，将按照约谈要求，全面查

找存在的问题和安全稳定风险隐患，扎实做好整

改工作，依法合规开展经营，促进网约车行业规

范健康持续发展。

第八批在韩中国人民志愿军烈士遗骸回国

五部门联合约谈11家网约车平台公司

据新华社电 针对流量至上、“饭圈”乱象、违法失德等文

娱领域出现的问题，中央宣传部近日印发《关于开展文娱领

域综合治理工作的通知》。

《通知》指出，近年来，文娱行业在满足人民群众多样化

文化需求、推动经济增长等方面发挥了积极作用。有关主管

部门就深化影视业综合改革、促进影视业健康发展、强化网

络内容监管等采取了一系列措施，对明星天价片酬、“阴阳合

同”、偷逃税、低俗信息炒作和劣迹艺人管理等不断加大整治

力度，取得一定成效。但是，随着文娱产业迅速发展，天价片

酬、“阴阳合同”、偷逃税等问题有以新方式新手段死灰复燃

迹象，流量至上、畸形审美、“饭圈”乱象、“耽改”之风等新情

况新问题迭出，一些从业人员政治素养不高、法律意识淡薄、

道德观念滑坡，违法失德言行时有发生，对社会特别是青少

年产生不良影响，严重污染社会风气，人民群众反映强烈。

为此，中央宣传部会同有关部门近期集中开展文娱领域综合

治理工作。

《通知》明确，坚持以社会主义核心价值观为引领，坚持

问题导向、综合施策、标本兼治，有效遏制行业不良倾向，廓

清文娱领域风气。

《通知》要求规范市场秩序。强调企业社会责任，鼓励资

本与产业良性互动。遏制资本不良牟利，抵制天价片酬，合

理配置成本比例，严厉查处偷逃税行为，有效维护市场秩序。

《通知》要求压实平台责任。打击流量至上，维护行业良

好生态。查处一批牟取不当利益的营销号。打击各种形式

的流量造假行为。严格各类热搜榜单管理，优化内容推荐算

法。加强明星粉丝团、后援会账号的管理。切实履行监看责

任和管理责任，严厉处置互撕信息。对发现不及时、管理不

到位的网站平台按照相关规定进行处罚。

《通知》要求严格内容监管。严管综艺节目，健全审批机

制。严禁选用未成年人参加选秀类节目。持续开展网络综艺

节目专项整治工作。树立正确审美观，加强文艺创作审美导向

把关。加强游戏内容审核把关，提升游戏文化内涵。压实游戏

平台主体责任，推进防沉迷系统接入，完善实名验证技术。

《通知》要求进一步强化行业管理。加大对违法失德艺

人的惩处，禁止劣迹艺人转移阵地复出。规范明星广告代

言。提高准入门槛，规范艺人经纪。严格执行演出经纪人资

格认证制度。研究制定演员经纪机构、网络表演经纪机构等

管理办法。发挥行业协会作用，强化职业道德委员会职能，

积极开展道德评议，及时对违法失德人员和纵容违法失德行

为的经纪公司、明星工作室进行行业抵制和联合惩戒。

《通知》指出，要加强教育培训。丰富从业人员的教育培

训手段，加强思想政治引领，明确红线底线。加强青少年思

想道德教育，学校、家庭、社会形成合力，引导树立正确价值

观。禁止义务教育阶段未成年人参加偶像团组和线下应援

活动。加强青少年普法教育，强化“饭圈”集资乱象、不良网

贷等负面案例的警示教育作用。

《通知》指出，要完善制度保障。健全法律法规，推进依

法管理。研究制定粉丝社群管理、经纪公司管理、直播管理、

演艺明星金融产品和游戏产品代言管理等监管规则。

《通知》指出，要加强舆论宣传。加强正面宣传，引导从

业人员崇德尚艺。强化舆论监督，营造良好环境。发挥文艺

批评作用，引导正确审美。

《通知》强调，要强化组织领导。各级党委（党组）要切实

提高政治站位，深刻认识“塑造什么样的未来人”的重要性，

严格落实主管和属地责任，将文娱领域综合治理工作纳入意

识形态工作责任制、列入重要议事日程，结合实际细化完善

工作措施，确保各项任务落实到位。加强工作联动，构建多

领域、跨部门协同合作的工作格局。

同时，中央宣传部还就进一步持续整治“饭圈”乱象作了

专门部署。从强化综艺节目管理、强化榜单产品管理、强化

粉丝消费管理、强化粉丝互动管理、强化明星经纪管理、强化

明星自我约束、打击违法违规行为、限制未成年人非理性追

星等八个方面着力，坚决抵制造星炒星、泛娱乐化等不良倾

向和流量至上、拜金主义等畸形价值观，探索构建“饭圈”管

理长效机制，引导青少年健康成长。

中央宣传部印发通知，
部署文娱领域综合治理工作

9月2日，在韩国仁川国际机场，中国人民解放军礼兵护送烈士棺椁登上解放军空军专机。

新华社记者 王婧嫱/摄


